
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

О внесении изменения                                               

в постановление администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 07.04.2023                   

№ 679 «О номенклатуре и объемах 

запасов материально-технических, 

продовольственных, медицинских и 

иных средств в целях гражданской 

обороны в Петропавловск-

Камчатском городском округе» 

 

В соответствии с постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 23.07.2018 № 1587  

«О номенклатуре и объемах резерва материальных ресурсов для ликвидации 

чрезвычайных ситуаций на территории Петропавловск-Камчатского 

городского округа», а также в целях уточнения отдельных положений 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 07.04.2023 № 679                                  

«О номенклатуре и объемах запасов материально-технических, 

продовольственных, медицинских и иных средств в целях гражданской 

обороны в Петропавловск-Камчатском городском округе», изменение, изложив 

его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    

начальника Управления по обеспечению безопасности жизнедеятельности 

населения администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

                                                                    

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа                                                                                      Е.А. Беляев 
Исп-ль: Касаев И.Б. МКУ «ЦУКС г. ПК» УОБЖН АПКГО, 303-100 д. 4062 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

 

Приложение 

к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

от 07.04.2023 № 679 

Номенклатура и объемы запасов материально-технических 

продовольственных, медицинских и иных средств в целях гражданской 

обороны на территории Петропавловск-Камчатского городского округа 
 

№№ 

п/п 
Наименование материальных ресурсов 

Единицы 

измерения 
Количество 

1 2 3 4 

1.Продовольствие* 

1.1 Индивидуальный рацион питания штука 1206 

2. Медицинское имущество* 

2.1 Чехол санитарный 2,15*0,7 штука 805 

2.2 Мешок патологоанатомический 2,2*1,0 штука 1616 

3. Имущество радиационной, химической и биологической защиты* 

3.1 Изолирующий противогаз ИП-6 с 

регенеративным патроном РП-6 

штука 6 

3.2 Костюм легкий защитный Л-1 № 1 штука 3 

3.3 Костюм легкий защитный Л-1 № 2 штука 4 

3.4 Костюм легкий защитный Л-1 № 3 штука 5 

3.5 Костюм легкий защитный Л-1 комплект 30 

3.6 Костюм изолирующий химический КИХ-5 м штука 2 

3.7 Войсковой прибор химический ВПХР штука 5 

3.8 Респиратор штука 30 

3.9 Дозиметр индивидуальный ИД-1 (10 чел.) штука 1 

3.10 Дозиметр ДП-22В (50 чел.) штука 1 

3.11 Палатки для технической проверки 

противогазов на пунктах выдачи средства 

индивидуальной защиты СИЗ ТПП (2,8 х 2,8 

м) 

штука 2 

3.12 Камера защитная детская КЗД-6 штука 2 

3.13 Пакет индивидуальный противохимический 

ИПП -11 

штука 30 

3.14 Дозиметр ДКГ-03Д «Грач» штука 2 

* Номенклатура и объемы иных продовольствий, медицинского имущества, вещевого 

имущество и предметов первой необходимости определены постановлением администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.07.2018 № 1587 «О номенклатуре и 

объемах резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на 

территории Петропавловск-Камчатского городского округа». 

 

 


